РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ДУБРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от «__» _________  2021 г.                                                                              №215
п. Дубровка

Об утверждении отчета об исполнении
бюджета Дубровского городского поселения
Дубровского муниципального района
Брянской области  за 1 квартал  2021 года

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 21 Решения Дубровского поселкового Совета народных депутатов от 15 декабря 2020 года № 54 «О бюджете Дубровского городского поселения Дубровского муниципального района Брянской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета Дубровского городского поселения Дубровского муниципального района Брянской области за 1 квартал 2021 года по следующим показателям:
1) по доходам бюджета Дубровского городского поселения Дубровского муниципального района Брянской области за 1 квартал 2021 года, согласно приложению 1;
2) по расходам бюджета Дубровского городского поселения Дубровского муниципального района Брянской области по ведомственной структуре за  1 квартал 2021 года, согласно приложению 2;
3) по расходам бюджета Дубровского городского поселения Дубровского  муниципального района Брянской области по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов за  1 квартал 2021 года, согласно приложению 3.
2. Финансовому управлению администрации Дубровского района представить в  Дубровский  поселковый Совет народных депутатов и Контрольно-счетную палату Дубровского района отчет об исполнении бюджета Дубровского муниципального района Брянской области за 1 квартал 2021 года.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на сайте Дубровского муниципального района Брянской области в сети интернет.

      Глава администрации
      Дубровского района                                                           И.А. Шевелев

Начальник финансового управления
администрации Дубровского района
_________________ Е.В. Макарова